# MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço Ano 13 n.º 45 Brasília-DF, 18 de novembro de 2005

Publicação semanal da CGGP/ SPOA

## **CADERNO DE PESSOAL**

## DIÁRIAS

## **SEDE**

SERVIDOR	SIAPE	LOCAL	PERÍODO
FERNANDO R. LOPES DE OLIVEIRA	7777991	BELO HORIZONTE – MG	10/11 a 11/11/05
JOSE ARTUR FILARDI LEITE	1503336	BELO HORIZONTE – MG	10/11 a 11/11/05
SHIRLEY CHARLOTT TORRES	1365458	CUIABÁ – MT	28/11 a 07/12/05
WALDEMAR GONÇALVES ORTUNHO	1455601	RIO DE JANEIRO – RJ	22/11 a 24/11/05
JUNIOR			

Brasília, 18 de novembro de 2005.

JOSÉ LUIZ MARTINS DURÇO – Coordenador-Geral de Recursos Logísticos

Boletim de Serviço

# "RETIFICAÇÕES"

Solicito tornar sem efeito a publicação das diárias da servidora, no B.S  $N^{\circ}$ . 37 de 23/09/2005, conforme especificação abaixo, por não ter sido utilizada.

SERVIDOR	LOCAL	PERÍODO
ANGELA MARIA XAVIER G. MONTEIRO	SÃO PAULO/SP	26/09 A 27/09/205

Brasília, 09 de novembro de 2005

ELIAS ARAÚJO DO PRADO – Coordenador de Administração Financeira

Solicito tornar sem efeito a publicação das diárias do servidor, no B.S  $N^{\circ}$ . 42 de 28/10/2005, conforme especificação abaixo, por não ter sido utilizada.

SERVIDOR	LOCAL	PERÍODO
LUIS ULPIANO COSTA M.B.MELLO	SÃO PAULO/SP	02/11 A 05/11/2005

Brasília, 11 de novembro de 2005

ELIAS ARAÚJO DO PRADO – Coordenador de Administração Financeira

Boletim de Serviço 2

''As informações publicadas são de exclusiva responsabilidade das unidades elaboradoras dos documentos.''

## MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

### Ministro de Estado

Hélio Calixto da Costa

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração

Fernando R. Lopes de Oliveira

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios

Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados

Mary Anne Pereira de Melo

#### Revisão

Marta Soares

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar CEP 70044-900 - Brasília-DF Telefone: (061) 3311-6559 ou 3311-6987 E-MAIL: boletim@mc.gov.br

Boletim de Serviço 3